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FORBRUKNINGSBATTERI, LITIUM

Latta och snabbladdade

NMD125LIT
Marin-/fritidsbatteri, litium, férbrukning: 12V | 125 Ah | 1
600 Wh | 300 A

o Lampad for husbil/husvagn, bat och off-gridsystem
e Lang livslangd

o Presterar i alla vader

* IP67

Produktbeskrivning

Nordmax 12V LiFePO4-batteri &r ett toppmodernt djupcykelbatteri baserat pa litiumjarnfosfat-teknologi. Det fungerar sémlést som erséttning for traditionella
12V blybatterier (sasom AGM, GEL och standard bly-syra).

Enastaende prestanda i alla vader

» Tal bade sommarens hetta och vinterkyla — kan laddas fran 0 °C upp till 55 °C, vilket ger stora férdelar jamfort med gamla blybatterier.
» Presterar stabilt d&ven i kravande miljoer sdsom bat, husbil eller solcellsanlaggningar.

Lang livslangd och effektivitet

o LiFePO4-kemi ger betydligt fler laddningscykler &n blybatterier — en klar investering for den som vill ha palitlig och langsiktig stromforsorjning.
o Djupcykel-batteri med férmaga att leverera jamn och stabil energi vid frekvent anvandning.

Overvaka via Bluetooth

Tillsammans med den kostnadsfria appen LithiumHub 360 kan du enkelt 6vervaka ditt batteri i realtid och fa tillgang till en mangd data. Du hittar lank till
appen under sektionen "Nedladdningar & lankar".
OBS! Giller endast NMD125LITBT.

Teknisk data

Egenskaper
Spanning 12,8V
Kapacitet 125 Ah
Effekt 1600 Wh
Startstrém 300 A

Celltyp LiFePO4



Utférande
Polstillning
Poltyp
Antal poler

Klack

Matt
Bredd
Hojd
Langd

Vikt

Férvaringstemperatur
Kortslutningsskydd
Batterispanning
Laddningsstrom
Laddningsstréom, snabb
Laddningstemperatur fran
Laddningstemperatur till
Urladdningsstrém max
Brandklass

Inbyggd kommunikationsinterface
IP-klass

Arbetstemperatur

B0O

172 mm
220 mm
329 mm

13,5 kg

-10...+35
Ja
12,8V
25A
100 A
0°C
45°C
100 A
UL94-VO0
Nej

IP67

-20...+55



	FÖRBRUKNINGSBATTERI, LITIUM
	Lätta och snabbladdade
	NMD125LIT  Marin-/fritidsbatteri, litium, förbrukning: 12 V | 125 Ah | 1 600 Wh | 300 A

	Produktbeskrivning
	Enastående prestanda i alla väder
	Lång livslängd och effektivitet
	Övervaka via Bluetooth
	Teknisk data
	Egenskaper
	Utförande
	Mått




